Occultum referare licet: sub ymagine tectum

Humana voluit me latitare deus

¶ Con. [licet] .i. conuenit vel licet mihi [referare] .i. manifestare [occultū] .i. rē abscofam siue natu rā āgelicā q̄ erat abscofa sub illo corpe ⁊ [de] voluit latitare .i. me tenere tectū. i. coopertū [sub ima gine. i. silitudine] humana .i. sub corpe filii corpi humano siue humane nature.

Dum nudos vestire soles: sepelire peremptos

Pascere mendicos collateralis erā

¶ Dixit angelus in veritate iobias qm̄ tu solebas vestire nudos ⁊ paupes ⁊ sepelire mortuos: ⁊ so lebas dare ad comedēdū ⁊ bibēdū paup̄ib; siue sanctib;? ego erā iust lat; tuū: ⁊ videbas omnia illa. ¶ Con. [dū] p̄ qm̄: qm̄ [soles] .i. solebas [vestire nudos. sepelire pemptos ⁊ mortuos pascere mēdic os] .i. esurientes ⁊ egentes ego eras collateralis. i. iurta te siue adiungibilis tibi.

De pro te fuisse preces perpende precanti

Mortales non gusto cibos: me latria pascit

De condumentum spirituale fouet

In veritate ego non comedo cibaria mundana sicut vos alij mortales: quia cultura dei et visio dei pascit me. ¶ Con. [ego nō gusto .i. nō cōmēdo cibos mortales: qz nō indigeo cibo corpali quē admodū vos alij mortales] latria .i. fuitū dei] pascit .i. nutrit me cōdimētū. i. spoztamentū ipūale fouet me sup.

De domini iubar irradiat me lampade summi

Presidis intuitus exsaturare nequit

Construe] iubar .i. claritas dñi] irradiat .i. clarificat me siue illuminat me intuitus .i. respectus neqt et saturare. i. replere me lampade. i. claritate summi presidis. i. summi iudicis.

Ut redeam tempus petit ergo reuertar ad illum

Qui me misit: eum vos celebrare decet

Ergo dicit angelus nō amplius bicqz tps requirit q ego recedā. ideo ego volo redire ad illū qui misit me ad vos: adorare et laudate eum. ¶ Con. [tempus petit vt redeam. ergo reuertar ad illum sci licet ad deum qui misit me decet vos celebrare. i. laudare et bonozare eum scz deum.]

Hoc moneo dominum benedicite: psallite laudes

Decantate dei: glorificate decus

¶ Con. ego sup. [moneo vobis] hoc benedicite dñm] .i. vñū deuz de illis sup. que dedit vobis] psal lite et decantate laudes dei] .i. psalmos] glorificate .i. bonozate] decus] .i. bonozem suum sup.

Quomodo raphael regreditur in celum.

Is dictis fugit ex oculis: nec luminis vsus

Ad patriam raptum notificare potest

¶ Con. [et bis] id est istis rebus dictis fugit. scz raphael] et oculis] id est a presen tia oculoz suoz] ne] pro vt et non: vt] vsus luminis] .i. oculi siue visus non potest no tificare raptū. i. ipm ad patriam. i. ad paradysum.]